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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA e ESPORTE

CNPJ 82.777.343/0001-21 – www.bomretiro.sc.gov.br  –  educacao@bomretiro.sc.gov.br 

Av. 24 de outubro, 145 – Centro – Bom Retiro – SC – 88680-000 – Fone (49) 3277-0431/Fax (49) 3277-0155

CLASSIFICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2017

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Classif.
	Inscr.
	Nome
	DN


	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Nota Final

	1. 
	01
	Rosemari Ap. Pôggere
	05/03/67
	1,30
	1,00
	0,0
	2,30

	2. 
	02
	Gabrielle Prange
	20/09/98
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Bom Retiro (SC), 24 de abril de 2017.

 

 
	Vilmar José Neckel
	
	Marilene dos Santos Neckel

	Prefeito Municipal
	
	Responsável Sec. de Educação Cult. e Esporte


 
